Уведомление о результатах открытого запроса цен
на право заключения договора поставки проходных изоляторов,
для нужд ОАО «Тываэнерго»
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса цен № 160271 на право заключения договора поставки проходных изоляторов, для нужд  ОАО «Тываэнерго»
По результатам заседания конкурсной комиссии от 26.07.2012 года, протокол № 50/2 открытого запроса цен на право заключения договора поставки проходных изоляторов, для нужд  ОАО «Тываэнерго», поступило 3 предложения:
1) ООО «КПО-Электро», 115432, г. Москва, 2-ой Кожуховский проезд, д. 29,к. 5  – 89 152,54 руб. без НДС;

2) ООО «Торговый дом «Комплексные поставки», 620062, г. Екатеринбург, ул. Генеральская, д. 25 – 100 020,00 руб. без НДС;

3) ЗАО «ЮИК», Челябинская область, г. Южноуральск, ул. Заводская 3 – 135 532,62 руб. без НДС.

По результатам заседания конкурсной комиссии от 26.07.2012 года, протокол № 50/2, открытого запроса цен на право заключения договора поставки проходных изоляторв, для нужд  ОАО «Тываэнерго» победителем признан ООО «Торговый дом «Комплексные поставки», 620062, г. Екатеринбург, ул. Генеральская, д. 25.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 26.07.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – ведущий инженер отдела закупок управления логистики и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 1